• Eoque vicario deficiente, vicarius provinciae agat de convocando capitulo, pro alterius electione, et interim primum

§ 6. Si vero generalis vicarius, infra officii sui tempus, ex hac luce migraverit, seu alias ab officio amotus fuerit, vicarius, in cuius provincia mori vel amoveri contigerit, nunciet, quam citius poterit, omnibus definitivis capituli generalis immediate praecedentis et omnibus vicariis

provincialibus, ac de consilio atque consensu duorum vicariorum proximorum determinet locum et tempus, nisi fuissent per generale capitulum vel per praedictum vicarium, ante obitum ipsius ac amotionem, deputata, et convocet qui fuerint evocandi pro successoris vicarii electione celebranda; quo vacationis tempore, auctoritate Sedis praedictae, exerceat officium vicariatus huiusmodi primus diffinitorum praedictorum vel, ipso deficiente, secundus, et sic de aliis successive, cum plenaria potestate praemissa.

§ 7. Et hoc idem censeatur de vicariis provincialibus, cum eis mori vel amoveri contigerit, ac provincias regi et gubernari per primum ac alios definitores successive capituli provincialis immediate praecedentis, prout supra de vicario generali statutum extitit, salva semper et reservata praedicti vicarii generalis, ut praemittitur, potestate.

§ 8. Generalis vero, tam magister praedictus quam minister Ordinis Minorum huiusmodi, aut quisquam ministrorum seu magistrorum provincialium seu aliorum fratrum dicti Ordinis, tam Conventualium quam de Familia sive de Observantia nuncupatorum, donec aliter per Sedem Apostolicam ordinatum fuerit, praedicto vicario generali seu ceteris vicariis vel cuipiam fratri eiusdem congregationis, de Cappucinis nuncupatae, molestiam seu impedimentum aliquod inferre non audeat nec praesumat, sub poena excommunicationis latae sententiae, privationis officii omniumque actuum legitimorum, nisi quod praefatus magister generalis, donec aliter per dictam Sedem ordinatum fuerit, per se dumtaxat personaliter visitare et corrigere possit et valeat, praedictum vicarium generalem seu fratres, domum, locum et eremitorium eorumdem fratrum Cappucinatorum nuncupatorum, pie, benigne et charitative, ad meliorem

definitor exerceat officium vicariatus;

Et hoc idem servetur deficientibus vicariis provincialibus.

Magister generalis Ordinis tantum Cappucinos visitare et corrigere possit.

frugem provocando <sup>1</sup> Et si quemquam, quod absit, repererit criminis, ipsum vicarium, de consilio et assensu maioris partis vicariorum praemissorum; ceteros vero, de consilio et assensu maioris et sanioris partis fratrum domus, eremitorii, loci vel conventus visitorum, in eodem loco et non extra, corrigere valeat et punire, poenitentiae ac emendare, secundum quod delicti qualitas exegerit faciendum. De regimine vero ac cura praedictorum fratrum Cappucinatorum nuncupatorum se aliter non intromittat.